2022 年 7 月 14 日

各位

株式会社 SBI 証券

日本格付研究所による当社格付に関するお知らせ

～A-から A（安定的）に変更～

株式会社ＳＢＩ証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人）は、株式会社日本格付研究所（以下、

「JCR」）より、下記のとおり信用格付を取得しましたので、お知らせします。

格付機関 対象 格付 格付の見通し 取得日

株式会社日本格付研究所

（JCR）
長期発行体格付 A 安定的 2022 年 7 月 11 日

なお、上記格付の詳細につきましては、JCR の WEB サイト（https://www.jcr.co.jp/）をご参照ください。

*************************************************************************************************

https://www.jcr.co.jp/